
Medarbetare till kundtjänst och ordermottagning med hög servicekänsla  

och god administrativ förmåga till medicintekniskt företag i Bromma. 

 

Vi är ett mindre företag beläget i Bromma som nu söker en medarbetare på deltid (3 dagar per vecka 

med timlön) för kundtjänstarbete och orderhantering. Tjänsten är en Särskild visstidsanställning 

från 2026-03-01 till 2027-02-15. 

Företaget säljer medicintekniska produkter inom området kompression samt ortopediska produkter 

och våra kunder är främst kunder från sjukvården (landets olika regioner) men även privata 

vårdföretag samt privatpersoner. 

Arbetsuppgifterna består i huvudsak av kundtjänstarbete och orderhantering. Kundtjänstarbete 

innebär att ta emot samtal från kunder gällande produkter, beskriva egenskaper och föreslå val, och 

hur de beställs (regioner har olika ordersystem). Orderhantering innebär alla steg från att ta emot 

ordern (inkommer via elektronisk beställningstjänst, epost, webshop eller telefon), kontrollera och 

inhämta kompletterande uppgifter, bekräfta ordern, registrera ordern i affärssystem, hämta produkt 

från lager, paketera, fakturera och beställa hämtning av speditör.  

Eftersom vi har många kundkontakter och även rådgivning både via epost och telefon så kräver 

tjänsten att du kan uttrycka dig väl i både tal och skrift samt att du tycker om kundkontakt och att du 

har en hög servicekänsla. Det är också viktigt att du är noggrann och ansvarstagande i ditt sätt att 

arbeta eftersom det rör sig om medicinska artiklar som mestadels är direkt till patienter 

(kvalitetssäkrat arbetssätt) samt att du har en god administrativ förmåga för att kunna hantera flera 

olika ärenden under kort tid. 

Meriterande är gymnasieutbildning och högre utbildning samt arbetslivserfarenhet från liknande 

arbeten men inte avgörande för att få tjänsten. Hos oss finner du en stimulerande miljö med 

omväxlande arbetsuppgifter. Sökande kommer att få genomgå intervju och några tester som en del i 

utvärderingen inför eventuell anställning. Lön med pensionstillägg enligt överenskommelse. 

För frågor angående tjänsten kontakta oss på epost kontakt@inverdia.com. 

 

Om du är intresserad av tjänsten, utforma ansökan på följande sätt: 

1. Namn och kontaktuppgifter 

2. Utbildningsmeriter 

3. Arbetserfarenhet 

4. Kort beskrivning av dig. 

Skicka ansökan senast den 16 februari 2026 till  

kontakt@inverdia.com. 
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